[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10 декабря 2014  года № 2-р

г. Джанкой
О создании районной комиссии
по компенсации затрат субъектам хозяйствования Джанкойского района Республики Крым, пострадавшим от нарушения сроков и объёмов подачи воды по Северо-Крымскому каналу для орошения посевов и посадок сельскохозяйственных культур.

В связи с ликвидацией Джанкойской районной государственной администрации и образованием администрации Джанкойского района Республики Крым, руководствуясь приказом Министерства сельского хозяйства Республики Крым от 10 сентября 2014 года №11:
1. Создать и утвердить состав районной комиссии по компенсации затрат субъектами хозяйствования Джанкойского района Республики Крым, пострадавшими от нарушения сроков и объёмов подачи воды по Северо-Крымскому каналу для орошения посевов и посадок сельскохозяйственных культур (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Джанкойского района Азизова М.С.
Глава администрации

Джанкойского района

                                 А.И.Бочаров
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением главы администрации Джанкойского района
от «10» декабря 2014 г. № 2 -р
СОСТАВ

районной комиссии по компенсации затрат субъектами хозяйствования Джанкойского района Республики Крым, пострадавшими от нарушения сроков и объёмов подачи воды по Северо-Крымскому каналу для орошения посевов и посадок сельскохозяйственных культур.
	Азизов Мустафа    Сафарович                 -
	первый заместитель главы администрации Джанкойского района, председатель комиссии;

	Любинецкая Елена  Леонидовна                -
	заведующий сектором программ и поддержки развития сельских территорий отдела по вопросам развития сельскохозяйственного производства, расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия управления по экономическому развитию, аграрной и инвестиционной политики, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Губский Владимир    Александрович          -
	и.о. начальника Джанкойского управления водного хозяйства  (с согласия);

	Данилова Наталья    Ивановна                   -
	главный специалист отдела бухгалтерского учета, отчетности и информатизации аппарата администрации Джанкойского района;

	Карандасов Дмитрий Павлович                   -
	заведующий сектором производственно-технической работы отдела по вопросам развития сельскохозяйственного производства, расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия управления по экономическому развитию, аграрной и инвестиционной политики;

	Клюй Татьяна          Анатольевна              -
	главный специалист - эксперт отдела государственной статистики в г. Джанкое (с согласия);

	Компаниец Инна  Васильевна                -
	начальник управления по бюджетно-финансовым вопросам в администрации Джанкойского района;

	Кулик Алексей          Владимирович          -
	главный специалист (главный агроном) сектора производственно-технической работы отдела по вопросам развития сельскохозяйственного производства, расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия управления по экономическому развитию, аграрной и инвестиционной политики;

Руководитель аппарата администрации

Джанкойского района

 С.М.Курандина